אייר תשפ"ב
מאי 2022

לכבוד:
רכזות ורכזי מקצוע ומורות ומורי ביולוגיה
שלום רב,

להלן איגרת – היערכות סוף שנה בביולוגיה לשנת תשפ"ב
איגרת זו מוקדשת לחידוד נהלים לקראת סיום שנת הלימודים תשפ"ב ומהווה השלמה לחוזר מפמ"ר תשפ"ב שפורסם בקיץ וחוזר מפמ"ר תשפ"ב/2 שפורסם בחודש פברואר/אדר.